

Årsredovisning

för

Autorola AB

556756-0387

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yngvar Paulsen, Styrelseledamot

2025-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Autorola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Autorola AB driver hemsida med online bilauktioner på internet samt erbjuder IT lösningar och tjänster för hantering av billager samt försäljning av fordon.

Autorola AB är ett helägt dotterbolag till Autorola A/S CRV nr 30 24 28 82. Moderbolagets årsredovisning går att hitta på www.cvr.dk.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 har präglats av omfattande global instabilitet, främst till följd av flera pågående konflikter och oroligheter i världen, vilket fortsatt har haft en negativ inverkan på världshandeln. Det stundande presidentvalet i USA i slutet av året har dessutom bidragit till ytterligare osäkerhet för den globala ekonomin. Trots en gradvis minskning av inflationen och sänkningar av styrräntan under året kvarstår betydande utmaningar för många branscher inom svenskt näringsliv.

Utveckling inom bilindustrin

Minskad nybilsförsäljning: Försäljningen av nya bilar i Sverige minskade under året jämfört med föregående år, med särskilt stora nedgångar inom segmentet för elbilar. Konsumenter och företag har i hög grad valt att förlänga befintliga finansieringsavtal eller att investera i begagnade fordon istället för att köpa nya.

Export av begagnade fordon: 2024 markerade ett rekordår för exporten av begagnade bilar från Sverige, vilket delvis kan förklaras av en gynnsam valutakurs (SEK/EUR). Svenska nyare begagnade bilar har varit mycket eftertraktade, både på den inhemska och europeiska marknaden. Dock har efterfrågan på begagnade elbilar varit svagare än förväntat i såväl Sverige som övriga Europa.

Strategiska satsningar och organisatorisk utveckling

Marketplace:

Affärsområdet Marketplace har stått i fokus under 2024. Efter en utmanande inledning av året har organisationen förstärkts, och ytterligare kapacitetsutbyggnad planeras för 2025 i syfte att understödja fortsatt tillväxt. Expansionen av kundbasen, både nationellt och internationellt, prioriteras för att möta ökande efterfrågan på begagnade bilar via trading och auktioner.

INDICATA & SOLUTIONS:

Efterfrågan på företagets produkter inom INDICATA har ökat markant, vilket lett till beslutet att rekrytera en dedikerad säljare för den svenska marknaden med start under 2025. Samtidigt har stödet från de nordiska kollegorna varit avgörande för framgångarna med såväl INDICATA som SOLUTIONS.

Nordisk expansion:

Under andra halvåret etablerades en nordisk region inom Autorola som omfattar Danmark, Sverige, Norge och Finland. Detta samarbete syftar till att stärka erbjudandet inom samtliga affärsområden på dessa marknader. För 2025 planeras en lokal etablering med personal på plats i Norge och Finland.

Hållbarhetsarbete

Som en del av företagets övergripande hållbarhetsstrategi har förändringar implementerats i fordonsflottan under 2024 för att minska dess miljöpåverkan. Hållbarhetsarbetet bedrivs som en integrerad och kontinuerlig process inom hela organisationen, både på lokal och global nivå.

Framtidsutsikter för 2025

Med ett tydligt fokus på vidareutveckling av affärsområdena Marketplace, INDICATA och SOLUTIONS samt en expansion till nya marknader ser företaget goda möjligheter att skala upp verksamheten under 2025. Framgångsrik rekrytering och etablering av strategiska samarbeten förväntas bli avgörande för den fortsatta tillväxten.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 936	9 932	4 180	2 044
Resultat efter finansiella poster	-2 393	-1 375	-2 400	-4 035
Soliditet (%)	2	5	1	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 611 080	-1 375 179	435 901
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 375 179	1 375 179	0
Erhållna aktieägartillskott		2 189 483		2 189 483
Årets resultat			-2 393 224	-2 393 224
Belopp vid årets utgång	200 000	2 425 384	-2 393 224	232 160

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 465 078 (33 275 595).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 425 484
årets förlust	-2 393 224
	32 260
disponeras så att i ny räkning överföres	32 260
	32 260

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	7 936 161	9 932 308
Övriga rörelseintäkter		154 554	250 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 090 715	10 182 910
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 454 591	-3 886 324
Personalkostnader	3	-6 811 172	-6 716 754
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-164 490	-213 917
Övriga rörelsekostnader		0	-12
Summa rörelsekostnader		-10 430 253	-10 817 007
Rörelseresultat		-2 339 538	-634 097
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		354 304	67 176
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-407 990	-808 259
Summa finansiella poster		-53 686	-741 083
Resultat efter finansiella poster		-2 393 224	-1 375 180
Resultat före skatt		-2 393 224	-1 375 180
Årets resultat		-2 393 224	-1 375 180

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

566 966

615 926

Summa materiella anläggningstillgångar

566 966

615 926

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

35 000

35 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

35 000

35 000

Summa anläggningstillgångar

601 966

650 926

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 238 729

752 305

Övriga fordringar

5 980 988

6 490 647

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 823 935

146 472

Summa kortfristiga fordringar

10 043 652

7 389 424

Summa omsättningstillgångar

10 043 652

7 389 424

SUMMA TILLGÅNGAR

10 645 619

8 040 350

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 425 484

1 611 080

Årets resultat

-2 393 224

-1 375 180

Summa fritt eget kapital

32 259

235 901

Summa eget kapital

232 259

435 901

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 826 184

1 362 203

Skulder till koncernföretag

7

5 661 290

4 485 653

Övriga skulder

217 792

233 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

708 093

1 523 215

Summa kortfristiga skulder

10 413 359

7 604 449

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 645 619

8 040 350

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Intäkterna avser delvis intäkter från försäljningsuppdrag av bilar dessa har nettoredovisats (endast provision och avgifter tas upp som omsättning).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2024	2023
Vidarefakturerat intäkt till koncern	0	0
	0	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	6

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	446 296	368 192
	446 296	368 192

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	803 111	862 258
Inköp	331 000	620 848
Försäljningar/utrangeringar	-275 000	-679 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	859 111	803 111
Ingående avskrivningar	-187 186	-225 764
Försäljningar/utrangeringar	59 530	242 353
Årets avskrivningar	-164 489	-203 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 145	-187 186
Utgående redovisat värde	566 966	615 925

Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående redovisat värde	35 000	35 000

Not 7 Cashpool

Bolaget hanterar sina likvida medel via en "cashpool" vilket betyder att koncernens moderbolag kan sägas utgöra bolagets bank. I enlighet med gällande regelverk redovisas de medel som bolaget förfogar över via koncernens "cashpool" som fordran/skuld på koncernföretag. Bolagets kassalikviditet beräknad utifrån den fastställda balansräkning blir därför 97% (97%). Skulle bolaget beräkna likviditeten utifrån att bolaget har fri tillgång till de medel som finns för bolagets räkning i koncernens "cashpool" skulle likviditeten uppgå till negativt, FÅ (negativt)

Upplands Väsby

Peter Gröftehaug
Peter Gröftehaug
Verkställande direktör
2025-02-22

Yngvar Paulsen
Yngvar Paulsen
2025-02-12

Thomas Friis Pedersen
Thomas Friis Pedersen
2025-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-23

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
